
平成２５年１０月

取り扱い投資信託の一部販売停止について（お知らせ）

いつも格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

神奈川県内ＪＡでは、お客さまの運用ニーズに的確にお応えする最適な金融商品をご提供するため、取扱

投資信託について、随時、見直しを行っています。

その一環として、下記の投資信託について、新規購入、「投信つみたてサービス」の新規申込・追加およ

び増額変更申込の受け付けを停止することになりました。

ＪＡバンク神奈川では、お客さまにとってよりご満足いただける投資環境で資産運用をいただけるよう取

り組んでまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

１. 販売を停止する投資信託

以下の投資信託９銘柄につき、新規の販売を停止いたします。

● 農中ＵＳ債券オープン ● ＪＡ海外債券ファンド ● ＪＡ海外債券ファンド（隔月分配型）

● ＪＡ ＴＯＰＩＸオープン ● 農中日本株オープン ● ＪＡ日本株式ファンド

● ＪＡ海外株式ファンド ● ゴールドマン・サックス 世界資産配分オープン 果樹園

● 全世界債券株式ファンド

２. 最終受付日

平成２５年１２月３０日（月）

※ 新規購入、「投信つみたてサービス」の新規申込・追加および増額変更申込の最終受付は、平成２５

年１２月３０日（月）までとなります。

３. 注意事項

・ 新規販売停止後も引き続き保有できます。また、解約・売却のお取り扱いについては、引き続きお受

け付けします。

・ 保有ファンドが自動継続投資（分配金再投資）コースの場合、収益分配金は累積投資契約に基づき、

引き続き再投資されます。

・ 「投信つみたてサービス」をご利用中のお客さまは、引き続きご購入になれますが、同サービスの新

規申込、追加、増額変更の申込は停止いたします。

・ ご不明な点等は、下記ＪＡの投資信託取引店舗まで、お気軽にお問い合わせください。

以 上

ＪＡ横浜 ＪＡ田奈 ＪＡセレサ川崎 ＪＡよこすか葉山 ＪＡさがみ ＪＡ湘南

ＪＡいせはら ＪＡはだの ＪＡあつぎ ＪＡかながわ西湘 ＪＡ相模原市 ＪＡ津久井郡

《新規販売停止商品一覧》

《神奈川県内 投資信託取扱いＪＡ》


